
 
 

UCHWAŁA NR XV/39/2025 
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pruszcz 
Gdański oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 39 ust. 5 i 5a, 6 oraz ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pruszcz Gdański 
oraz granice ich obwodów od dnia 1 września 2025 r., zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VI/27/2019 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pruszcz Gdański oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. 
z 2019 r. poz. 2687, z 2020 r. poz. 2723, z 2022 r. poz. 1508, z 2024 r. poz. 3764). 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Chmielewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 1714



Załącznik do uchwały Nr XV/39/2025 

Rady Gminy Pruszcz Gdański 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pruszcz Gdański, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pruszcz Gdański od 

dnia 1 września 2025 r. 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły, adresy innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia  
1 września 2025 r. 

1. Szkoła Podstawowa  
im. Romualda Traugutta 
w Jagatowie 

ul. Żurawia 66  
83-010 Jagatowo 

- Arciszewo 
- Będzieszyn 
- Borzęcin 
- Goszyn 
- Jagatowo 
- Malentyn 
- Rekcin 
- Straszyn ul.: Afrodyty, Andromedy, Ateny, 
Boczna, Daglezjowa, Fortuny, Galaktyczna, 
Herbowa, Jowisza, Księżycowa, Marsa, 
Merkurego, Młodej Polski, Morelowa, Neptuna, 
Plutona, Saturna, Szafranowa, Wenus, Willowa, 
Zefira, Zeusa 
- Świńcz 
- Wojanowo 
- Żukczyn 
- Żuława 
- Żuławka 

2. Szkoła Podstawowa  
im. Danuty Siedzikówny 
„Inki” w Wiślinie  

ul. Mostowa 5  
83-021 Wiślina 

- Bystra, ul. Jesionowa 
- Dziewięć Włók 
- Krępiec 
- Lędowo 
- Mokry Dwór 
- Weselno 
- Wiślina 
- Radunica 
- Rokitnica 
- Roszkowo 

3. Szkoła Podstawowa  
im. Jana Brzechwy 
w Borkowie  

ul. Akacjowa 2  
80-180 Borkowo 

Borkowo, bez ulic: Stylowa, Harmonijna, 
Współczesna, Klasyczna, Kolarska, Piłkarska, 
oraz bez części ulicy Kasztanowej obejmującej 
bloki o nr 75a, 75b, 75c 

4. Szkoła Podstawowa im. Orła 
Białego w Wiślince  

ul. Szkolna 10  
83-011 Wiślinka 

- Bogatka 
- Wiślinka 

5. Szkoła Podstawowa  
im. Bohaterów Grudnia `70 w 
Łęgowie  

ul. Szkolna 9  
83-031 Łęgowo 

- Cieplewo 
- Łęgowo 
- Rusocin 

6. Szkoła Podstawowa  
im. Karola Wojtyły  
w Rotmance  

Rotmanka  
Al. Piłsudskiego 37  
83-010 Straszyn 

- Juszkowo, ulice: Akacjowa, Bukowa, Chabrowa, 
Cisowa, Jagodowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, 
Kasztanowa, Kąkolowa, Konwaliowa, 
Lawendowa, Liliowa, Lipowa, Łąkowa, Makowa, 
Modrzewiowa, Raduńska, Sasankowa, Stokrotki, 
Storczykowa, Szczęśliwa, Urocza, Wierzbowa, 
Wrzosowa, Zakątek, 
- Rotmanka 

7. Szkoła Podstawowa  
im. Ignacego Krasickiego 
w Straszynie  

ul. Starogardzka 48  
83-010 Straszyn 

- Juszkowo bez ulic.: Akacjowa, Bukowa, 
Chabrowa, Cisowa, Jagodowa, Jarzębinowa, 
Jaśminowa, Kasztanowa, Kąkolowa, Konwaliowa, 
Lawendowa, Liliowa, Lipowa, Łąkowa, Makowa, 
Modrzewiowa, Raduńska, Sasankowa, Stokrotki, 
Storczykowa, Szczęśliwa, Urocza, Wierzbowa, 
Wrzosowa, Zakątek, 
- Straszyn bez ulic.: Afrodyty, Andromedy, Ateny, 
Boczna, Daglezjowa, Fortuny, Galaktyczna, 
Herbowa, Jowisza, Księżycowa, Marsa, 
Merkurego, Młodej Polski, Morelowa, Neptuna, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1714



Plutona, Saturna, Szafranowa, Wenus, Willowa, 
Zefira, Zeusa  

8. Szkoła Podstawowa  
im. Ziemi Żuławskiej 
w Przejazdowie 

ul. Jesionowa 8 
83-021 Przejazdowo 

- Bystra, ulice: Długa, Gdańska, Krótka, 
Ogrodowa, Polna, Spacerowa 
- Przejazdowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1714


	UCHWAŁA NR XV/39/2025 RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pruszcz Gdański, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pruszcz Gdański od dnia 1 września 2025 r.

		2025-04-24T13:17:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




